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	INFORME FINAL DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES DE LOS CONTRATOS PRESTACION DE SERVICIOS Y APOYO A LA GESTION

	
	Proceso: Gestión Jurídica y Contractual
	Versión: 2
	Código: F32.M1.JC
	Fecha Aprobación: 14/12/2022



INFORME FINAL DE ACTIVIDADES


	Contrato No. 
CEVL-XXXX-2022
	Período del Contrato:

	
	Fecha de Inicio: XXXXXX

	
	Fecha de Terminación: XXXXX

	Nombre del Contratista: xxxxxx
	Plazo de Ejecución: XXXXXXX

	
	Periodo del Informe: XXXXXXX

	Objeto del Contrato: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

	OBLIGACIONES
(Las estipuladas en la minuta del contrato)
	ACTIVIDADES
 (Desarrolladas durante la ejecución del contrato - referente a la obligación)
	PRODUCTOS
(con respecto a la actividad desarrollada)

	1. XXXXXXX.
	XXXXXXX

	XXXXXX

	2.  
	


	

	3. 
	
	

	4. 
	

	

	5. 
	 
	

	6. 
	
	

	7.
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	CONTRATISTA
	Nombre: XXXXXXXXXXXXXXXXX

	
	Firma:


	
	No. Cédula: XXXXXXXXXXXXXXXXX

	INFORME SUPERVISOR DE CONTRATO

	El (la) supervisor(a) XXXXXXXXXXXXX da cuenta del cumplimiento de las actividades específicas, obligaciones y/o productos del(la) contratista desarrolladas de acuerdo con el objeto contractual y las cuales fueron descritas en este informe, dentro del periodo de ejecución reportado del xxxxxx. Al xxxxxxxxx Acreditando un cumplimiento hasta la fecha de reporte del xxxxxxx% de ejecución del contrato.
	
Observaciones:


	SUPERVISOR 

	Firma:

	Nombre y Apellido:

	



Nota: En los casos en donde existan saldos a favor para alguna de las partes (contratante o contratista) el formato a diligenciar debe ser “Informe Final de Ejecución”
2
Piensa en el medio ambiente antes de imprimir este documento.
Cualquier copia impresa de este documento se considera como COPIA NO CONTROLADA
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